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Dołącz do nas!!! Funkcjonariusze promowali służbę w
Karpackim Oddziale Straży Granicznej

Justyna Drożdż
14.04.2025

Pod koniec marca oraz na początku kwietnia w wielu miastach
Małopolski organizowane były targi pracy i targi edukacyjne.
Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej brali udział w
tych wydarzeniach i przygotowali dla uczestników stanowiska
promocyjne. Takie spotkania pomagają uczniom w dokonaniu właściwej
decyzji dotyczącej dalszej ścieżki kształcenia i zawodowej.

W dniach 9-11 kwietnia 2025 r. Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego
organizował wydarzenie pod nazwą „Wiosna na Rynku Pracy”. W ramach
tego przedsięwzięcia w pierwszym dniu w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach, a trzeciego dnia w Zespole Szkół i
Placówek Oświatowych w Skale odbyły się Targi Pracy i Edukacji Służb
Mundurowych „Odważni na start”. W strefie wystawienniczej stanowisko
przygotowali funkcjonariusze Wydziału Kadr i Szkolenia Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz Placówki SG w Krakowie.

Ważnym wydarzeniem był również XII Festiwal Zawodów, który miał miejsce
2 i 3 kwietnia w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO
w Krakowie. Wydarzenie to zostało objęte patronatem honorowym Ministra
Edukacji i Kuratora Oświaty w Krakowie, wzięło w nim udział ponad 20
tysięcy uczestników.

Z kolei IX Myślenickie Targi Pracy, które odbyły się 10 kwietnia 2025 r. w
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Zespole Szkół Techniczno- Ekonomicznych im. Mikołaja Reja w Myślenicach.
Tam również nie zabrakło funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w
Krakowie-Balicach, zapoznawali oni uczestników ze sprzętem używanym w
codziennej służbie przez strażników granicznych oraz informowali uczniów o
zasadach naboru do formacji.

Natomiast 25 marca funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Zakopanem uczestniczyli w Powiatowych Targach Pracy i Edukacji  w
Wadowicach oraz Promocji Zawodów Mundurowych organizowanych w
Szkole Podstawowej w Krościenku nad Dunajcem.  Podczas obydwu spotkań
zakopiańscy strażnicy graniczni przybliżali uczestnikom realizowane
zadania na granicy południowej, prezentowali wykorzystywany w służbie
sprzęt specjalistyczny, a przede wszystkim zachęcali do wstępowania w
szeregi Straży Granicznej, przybliżając warunki naboru do formacji.

Przydatne informacje w sprawie naboru do służby w Straży Granicznej.
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